[image: cabeçalho tradicional_marca_nova]

Ourinhos, __ de __________ de 201_.

Ilmo. Sr.
[bookmark: _GoBack]Prof. Dr. Marcel Gambin Marques
Presidente da Comissão de Ética no Uso de Animais - CEUA-FIO

Prezado Professor,

Vimos, pelo presente, encaminhar a Vossa Senhoria o Projeto de Pesquisa intitulado “__________________________________”, para avaliação dessa Comissão de Ética no Uso de Animais - CEUA-FIO.
Sem mais para o momento, despedimo-nos cordialmente.
Atenciosamente,

________________________________________________
Pesquisador(a) Responsável

image1.jpeg
| 4
Centro Universitario das Faculdades Integradas de Ourinhos unl m

ROdOVia BR 153 = KM 338,42 = Bairro Agua dO Cateto = Ourinhos / SP Centro Universitario das Faculdades Integradas de Ourinhos